ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUY PHƯỚC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /UBND-NC Tuy Phước, ngày       tháng  01 năm 2023

   Kính gửi:  Chi cục Thi hành án dân sự huyện Tuy Phước.

 Chủ tịch UBND huyện Tuy Phước nhận được Văn bản số 06/CCTHADS

ngày 06/01/2023 của Chi cục Thi hành án dân sự huyện Tuy Phước về việc đề

nghị xem xét cho ý kiến Kế hoạch công tác THADS, theo dõi THAHC năm

2023;

Qua xem xét, nghiên cứu bản dự thảo Kế hoạch công tác năm 2023 của

Chi cục Thi hành án dân sự huyện Tuy Phước, Chủ tịch UBND huyện có ý kiến

như sau:

Thống nhất với nội dung và bố cục dự thảo Kế hoạch công tác năm 2023

của Chi cục Thi hành án dân sự huyện Tuy Phước, đề nghị Chi cục Thi hành án

dân sự huyện Tuy Phước tổng hợp trình Cục Thi hành án dân tỉnh phê duyệt để

làm cơ sở triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

 Huỳnh Nam

V/v góp ý dự thảo Kế hoạch công

tác thi hành án dân sự năm 2023

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-16T16:30:51+0700
	Tỉnh Bình Định
	Tô Minh Chánh<chanhtm@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-17T13:57:44+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Huỳnh Nam<namh@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-17T14:56:56+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-17T14:56:59+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-17T14:57:13+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!